
Horská chalupa Kočmíd

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

27.12.2024 – 03.01.2025 ... 49.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

03.01.2024 – 03.02.2024 ... 22.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

03.02.2024 – 09.03.2024 ... 27.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

Letní sezona - ceny

01.06.2024 – 29.06.2024 ... 27.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

29.06.2024 – 31.08.2024 ... 43.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

Období mimo sezónu - ceny

31.08.2024 – 27.12.2024 ... 22.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

09.03.2024 – 01.06.2024 ... 27.900,- Kč/celý objekt/7 nocí

Mimo sezónu jsou možné i kratší pobyty, minimálně však 2 noci

31.08.2024 – 27.12.2024 ... 4.990,- Kč/celý objekt/1 noc

03.01.2024 - 03.02.2024 ... 5.490,- Kč/celý objekt/1 noc

09.03.2024 – 01.06.2024 ... 4.990,- Kč/celý objekt/1 noc

01.06.2024 - 29.06.2024 ... 5.990,- Kč/celý objekt/1 noc

Slevy:

Stálým hostům poskytujeme na týdenní pobyty až 10% slevu.

Další informace:

Ceny nezehrnují poplatky z ubytovací kapacity 15,- Kč za noc a osobu (18-70 let) a spotřebu elektřiny dle

platných tarifů ČEZ.


